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Eestisse saabusid täna ametlikule visiidile Ukraina Vabariigi president Viktor Juštšenko ja proua
Kateryna Juštšenko, keda tervitasid Kadriorus Eesti Vabariigi president ja proua Evelin Ilves.

  

Eesti ja Ukraina presidentide Toomas Hendrik Ilvese ja Viktor Juštšenko tänasel kohtumisel
delegatsioonidega keskendusid riigipead Ukraina koostööle Euroopa Liidu ja NATO-ga ning
kahe riigi suhetele.

  

President Ilvese sõnul on Eesti valmis jagama Ukrainaga oma läbirääkimiskogemusi nii
Euroopa Liidu kui NATO osas ning samuti ka vabakaubanduslepingute sõlmimisel. “Ka meie
kahepoolsed suhted on väga head ning arenevad jõudsalt. Sellele aitab kindlasti kaasa ka
kevadel peaministrite kohtumisel allkirjastatav majanduskoostöö leping,” lausus Eesti riigipea.

  

President Juštšenko toonitas, et Ukraina võtab integreerumist Euroopa Liitu ja NATOsse väga
tõsiselt ning on väga tänulik Eesti abi eest selles protsessis. Ukraina riigipea sõnul on Ukraina
väga huvitatud Eestiga suhete arendamisest ning tal on hea meel, et selle visiidi käigus
pööratakse eriti tähelepanu majandus-ja haridussuhetele.

  

Kohtumisel arutati veel võimaliku koostööd energiavaldkonnas ja kahe riigi omavalitsuste vahel.

  

Peale kohtumist kirjutasid Eesti ja Ukraina president alla ühisdeklaratsioonile, mille tekstiga on
võimalik tutvuda Eesti Vabariigi presidendi koduleheküljel http://www.president.ee/et/ametitege
vus/avaldused.php .

  

Pärastlõunal avavad riigipead Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse poolt korraldatava
Eesti-Ukraina äriseminari Ühispanga hoones ning kohtuvad Tallinna Tehnikaülikoolis
 ülikoolide rektoritega. Õhtul annab Vabariigi President koos abikaasaga Ukraina presidendi ja
proua Juštšenko auks piduliku õhusöögi Kadrioru Kunstimuuseumis.

  

Ukraina Vabariigi presidendi ja proua Juštšenko ametlik visiit jätkub homme.
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Presidendi kantselei avalike suhete osakond
 Kadriorus 12. detsembril 2006
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